
UCHWAŁA NR XII/78/16 
RADY GMINY ORLA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217,art. 218, art. 220,art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje :

§1. 1 .  Zmienia się budżet Gminy Orla na 2016 rok uchwalony uchwałą Nr X/62/l 5 Rady Gminy Orla z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pódl. 2016 r. poz. 493, poz. 1355) w ten 
sposób, że:

1) zwiększa się pian dochodów o kwotę 47.697 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.117.697 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów stanowiących załącznik Nr 4 do uchwały, nadając 
mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.070.000 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 500.000 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 570.000 zł.

2. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1.470.000 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 400.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów -  19.069.232 zl, w tym dochody bieżące 13.158.232 zł, dochody majątkowe 5.911.000 zl,

2) plan wydatków -  20.139.232 zł, w tym wydatki bieżące 10.452.032 zł, wydatki majątkowe 9.687.200 zł,

3) deficyt budżetu wynosi 1.070.000 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 570.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

M- /inni a■*8_r,n/i'Ń_A7an_R̂nn_/i£nnA/i£/nF7P PoHniecn’ ^ s t r n n n  1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/78/16

Rady Gminy Orla

z dnia 31 marca 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dzia

i
Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Dzia

1
Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zm niejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 659 920,00 0,00 4 189,00 7 664 109,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 101 220,00 0,00 4 189,00 1 105 409,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 061 220,00 0,00 4 189,00 1 065 409,00
758 Różne rozliczenia 2 089 253,00 0,00 165 156,00 2 254 409,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 059 253,00 0,00 165 156,00 2 224 409,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 059 253,00 0,00 165 156,00 2 224 409,00
801 Oświata i wychowanie 55 000,00 0,00 3 540,00 58 540,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 54 000,00 0,00 3 540,00 57 540,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

54 000,00 0,00 3 540,00 57 540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 291 000,00 -41 338,00 0,00 249 662,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 -41 338,00 0,00 18 662,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 -41 338,00 0,00 18 662,00

bieżące razem: 11 272 
718,00 -41 338,00 172 885,00 11 404 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 748 850,00 -248 850,00 0,00 4 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 748 850,00 -248 850,00 0,00 4 500 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 748 850,00 -248 850,00 0,00 4 500 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

248 850,00 -248 850,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 165 000,00 165 000,00

majątkowe razem: 5 994 850,00 -248 850,00 165 000,00 5 911 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 819 850,00 -248 850,00 0,00 5 571 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 1 743 467,00 0,00 0,00 1 743 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00



ft

Ogółem: 19 021 
535,00 -290 188,00 337 885,00 19 069 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 819 850,00 -248 850,00 0,00 5 571 000,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/78/16

Rady Gminy Orla

z dnia 31 marca 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

_________ z j ę g o _____________________________________________________________________________________________________________ ___ _______________________

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

______________________________ z  teEo:_______________________________

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na 
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a it .  5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i  o b ję c ie  

a k c j i  i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

p r z e d  z m ia n ą 5 2 8  5 0 0 ,0 0 18 5 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 0  0 0 0 ,0 0 5 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
W y d atk i razem :

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 2 8  5 0 0 ,0 0 18  5 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 9  6 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 1 0  0 0 0 ,0 0 5 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w a r t .  5  u s t. 1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji -

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i  o b ję c ie  
a k c j i  i  u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
sk ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a rt. 5  u st. 1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

p rz e d  z m ia n a 2  3 4 4  2 1 0 ,0 0 5 6 9  2 1 0 ,0 0 5 6 8  2 1 0 ,0 0 194 7 8 0 ,0 0 3 7 3  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 5  0 0 0 ,0 0 1 7 7 5  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 9 4  2 1 0 ,0 0 5 8 9  2 1 0 ,0 0 5 8 8  2 1 0 ,0 0 194  7 8 0 ,0 0 3 9 3  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 5  0 0 0 ,0 0 1 8 0 5  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In f r a s tru k tu ra  w o d o c ią g o w a  i s a m ta c y jn a  w s i

p r z e d  z m ia n a 2  3 2 6  2 1 0 ,0 0 5 5 1  2 1 0 ,0 0 5 5 0  2 1 0 ,0 0 194  7 8 0 ,0 0 3 5 5  4 3 0 .0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 7 5  0 0 0 ,0 0 1 7 7 5  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 7 6  2 1 0 ,0 0 5 71  2 1 0 ,0 0 5 7 0  2 1 0 ,0 0 194 7 8 0 ,0 0 3 7 5  4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0 5  0 0 0 ,0 0 1 8 0 5  0 0 0 ,0 0 1 7 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n a 18 4 0 0 ,0 0 18 4 0 0 ,0 0 18 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 18  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8  4 0 0 ,0 0 2 8  4 0 0 ,0 0 2 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W'ydalki inwestycyjne jednostek budżetowych

p rz e d  z m ia n ą 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0

p rz e d  z m ia n ą 8 9 8  4 7 8 ,0 0 3 6 2  4 7 8 ,0 0 3 61  6 7 8 ,0 0 121 2 9 0 ,0 0 2 4 0  3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 6  0 0 0 ,0 0 5 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

T r a n s p o r t  i łą c z n o ść
z m n ie js z e n ie - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 .0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 4 2  4 7 8 ,0 0 4 0 2  4 7 8 ,0 0 4 0 1  6 7 8 ,0 0 121 2 9 0 .0 0 2 8 0  3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0  0 0 0 ,0 0 5 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i  p u b lic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 8 4 8  4 7 8 ,0 0 3 1 2  4 7 8 ,0 0 3 1 1 6 7 8 ,0 0 121 2 9 0 ,0 0 1 90  3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 6  0 0 0 ,0 0 5 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

- 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 9 2  4 7 8 ,0 0 3 5 2  4 7 8 ,0 0 3 51  6 7 8 ,0 0 121 2 9 0 ,0 0 2 3 0  3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0  0 0 0 ,0 0 5 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 10  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 110  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 0 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 130  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p r z e d  z m ia n ą 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
5 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 6  0 0 0 ,0 0 5 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 4C1D1 A38-CD45-439D-B500-46D064643F7E. Podpisany Strona 1



z w ię k s z e n ie 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 5 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0  0 0 0 ,0 0 5 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n a 1 9 81  4 6 7 ,0 0 1 9 5 4  4 6 7 ,0 0 1 8 1 2  5 6 7 ,0 0 1 4 4 5  6 1 0 ,0 0 3 6 6  9 5 7 ,0 0 0 ,0 0 141 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0U ****15 z w ię k s z e n ie 3 8 0  4 9 7 ,0 0 251  4 9 7 ,0 0 2 5 1  4 9 7 ,0 0 0 ,0 0 2 5 1  4 9 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 29  0 0 0 ,0 0 129  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 2  3 61  9 6 4 ,0 0 2  2 0 5  9 6 4 ,0 0 2  0 6 4  0 6 4 ,0 0 1 4 4 5  6 1 0 ,0 0 6 1 8  4 5 4 ,0 0 0 ,0 0 141 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  0 0 0 ,0 0 156  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 1 7 0 4  4 5 7 ,0 0 1 6 7 7  4 5 7 ,0 0 1 6 7 5  9 5 7 ,0 0 1 3 7 7  6 0 0 ,0 0 2 9 8  3 5 7 .0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

i i  i  • r  ■ i ■ • i i h i
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0B » u u  p r  p o  }
z w ię k s z e n ie 3 8 0  4 9 7 ,0 0 251  4 9 7 ,0 0 2 5 1  4 9 7 .0 0 0 ,0 0 2 51  4 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 29  0 0 0 ,0 0 129  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 2  0 8 4  9 5 4 ,0 0 1 9 2 8  9 5 4 ,0 0 1 9 2 7  4 5 4 ,0 0 1 3 7 7  6 0 0 ,0 0 5 4 9  8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 56  0 0 0 ,0 0 156  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 4 9  0 0 0 ,0 0 4 9  0 0 0 ,0 0 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 i , z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
m * z w ię k s z e n ie 2 1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5 9  0 0 0 ,0 0 2 5 9  0 0 0 ,0 0 2 5 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

m * P'M z w ię k s z e n ie 41  4 9 7 ,0 0 41  4 9 7 ,0 0 41  4 9 7 ,0 0 0 ,0 0 41  4 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 111 4 9 7 ,0 0 111 4 9 7 ,0 0 111 4 9 7 ,0 0 0 ,0 0 111 4 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 6 0
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
budżetowych z w ię k s z e n ie 1 2 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 29  0 0 0 ,0 0 129  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 29  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 29  0 0 0 ,0 0 129  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 4 8 8  5 0 0 ,0 0 1 1 8  5 0 0 ,0 0 113 5 0 0 .0 0 4 7  3 0 0 ,0 0 6 6  2 0 0 .0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 '4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p r z e c iw p o ż a ro w a z w ię k s z e n ie 5 2  2 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 4 0  7 0 0 ,0 0 1 64  5 0 0 ,0 0 159  5 0 0 ,0 0 4 7  3 0 0 ,0 0 1 12  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 6  2 0 0 ,0 0 3 7 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p r z e d  z m ia n a 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 M 0 S K  , J  • i r  1
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0m en dy pow ia  w e  j i
z w ię k s z e n ie 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0AJ7f) z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zadań inwestycyjnych z w ię k s z e n ie 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 6  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p r z e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 f l 8 f < b ru * r z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 6 0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
celowy z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 4 8 7  1 0 0 ,0 0 117  1 0 0 ,0 0 112 1 0 0 ,0 0 4 7  3 0 0 ,0 0 6 4  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7S41? z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 01 z w ię k s z e n ie 4 0 0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 5 2 7  1 0 0 ,0 0 157  1 0 0 ,0 0 152 1 0 0 ,0 0 4 7  3 0 0 ,0 0 1 04  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 16 0 0 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
_ .  . (ńi . t  . z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

' z w ię k s z e n ie 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

1 3 0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0“t tt>o
z w ię k s z e n ie 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 2  9 6 2  6 1 3 ,0 0 2  % 2  6 1 3 ,0 0 2  8 7 7  6 1 3 ,0 0 2 2 8 3  5 5 0 ,0 0 5 9 4  0 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

«ni O św ia ta
, z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0V z w ię k sz e n ie 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 0 8 6 1 3 ,0 0 3 0 0 8  6 1 3 ,0 0 2  9 2 3  6 1 3 ,0 0 2  3 0 9  5 5 0 ,0 0 6 1 4  0 6 3 ,0 0 0 ,0 0 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p r z e d  z m ia n ą 3 3 8  9 8 0 ,0 0 3 3 8  9 8 0 ,0 0 3 3 8  1 8 0 ,0 0 192  6 6 0 .0 0 1 45  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 3 IV. ♦ • A z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 3 8 4  9 8 0 ,0 0 3 8 4  9 8 0 ,0 0 3 8 4  180 ,0 0 2 1 8 6 6 0 ,0 0 1 65  5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p r z e d  z m ia n a 1 50  9 2 2 ,0 0 1 5 0  9 2 2 ,0 0 1 50  9 2 2 ,0 0 1 5 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
ł4> z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0. e P-

z w ię k s z e n ie 2 6 0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 1 76  9 2 2 ,0 0 1 7 6  9 2 2 ,0 0 1 76  9 2 2 ,0 0 176  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p rz e d  z m ia n ą 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 3 0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

H gt>° z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0,00 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 6  191 4 6 0 ,0 0 4 2 1  4 6 0 ,0 0 8 6  4 6 0 ,0 0 2 0 0 5 0 ,0 0 6 6  4 1 0 ,0 0
3 35

000,00
0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  7 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o ? ! „  1 . . . . . . ^ z m n ie js z e n ie -3 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 -3 9 5  0 0 0 ,0 0 -3 9 5  0 0 0 ,0 0 -3 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
uia  ‘ ‘ł0łid 1 1 6  141 z w ię k s z e n ie 4 4 0  0 0 0 ,0 0 4 5  0 0 0 ,0 0 10 000,00 0,00 10  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 9 5  0 0 0 ,0 0 3 9 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 6  2 3 6  4 6 0 ,0 0 4 6 6  4 6 0 ,0 0 9 6  4 6 0 ,0 0 2 0 0 5 0 ,0 0 7 6  4 1 0 ,0 0
3 7 0

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  3 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00

p r z e d  z m ia n ą 6  1 1 6  4 6 0 ,0 0 3 4 6  4 6 0 ,0 0 8 6  4 6 0 ,0 0 2 0  0 5 0 ,0 0 6 6  4 1 0 ,0 0
2 6 0

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  7 4 5  0 0 0 ,0 0 0,00

9 2 1 0 9 D o m y  i o ś ro d k i k u ltu ry ,  ś w ie tl ic e  i k lu b y z m n ie js z e n ie -3 9 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 9 5  0 0 0 ,0 0 -3 9 5  0 0 0 ,0 0 -3 9 5  0 0 0 ,0 0 0,00
z w ię k s z e n ie 4 2 5  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0,00 1 0 0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 3 9 5  0 0 0 ,0 0 3 9 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00
p o  z m ia n a c h 6  1 4 6  4 6 0 ,0 0 3 7 6  4 6 0 ,0 0 9 6  4 6 0 ,0 0 2 0 0 5 0 ,0 0 7 6  4 1 0 ,0 0 2 8 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  7 7 0  0 0 0 ,0 0 5  3 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00

Id: 4C1D1A38-CD45-439D-B500-46D064643F7E. Podpisany Strona 2



śr

0 0 0 ,0 0

2 4 8 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej inatytucji kultury

p r z e d  z m ia n ą 2 6 0  0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 6 0

0 0 0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8 0  0 0 0 ,0 0 2 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 8 0

0 0 0 ,0 0
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 10  0 0 0 .0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

p rz e d  z m ia n a 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 3 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3 9 5  0 0 0 ,0 0 3 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 4 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 0 0 ,0 0 4 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 7 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowy ch

p rz e d  z m ia n a 4  7 4 8  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  7 4 8  8 5 0 ,0 0 4  7 4 8  8 5 0 ,0 0 4  7 4 8  8 5 0 ,0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie -2 4 8  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2 4 8  8 5 0 ,0 0 -2 4 8  8 5 0 ,0 0 -2 4 8  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 4  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 4  5 0 0  0 0 0 ,0 0 4  5 0 0  0 0 0 ,0 0 4  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

p r z e d  z m ia n a 9 %  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 %  150 ,0 0 9 9 6  1 5 0 ,0 0 9 %  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie -1 4 6  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 4 6  1 5 0 ,0 0 -1 4 6  150 ,0 0 -1 4 6  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 8 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib lio te k i

p r z e d  z m ia n ą 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 9 0 0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 8 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

p r z e d  z m ia n ą 7 5  0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 9 0 0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a

p r z e d  z m ia n ą 7 9  6 2 0 ,0 0 4 9  6 2 0 ,0 0 3 3  6 2 0 ,0 0 2 3  4 2 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 5 7 9  6 2 0 ,0 0 4 9  6 2 0 ,0 0 3 3  6 2 0 ,0 0 2 3  4 2 0 ,0 0 10  2 0 0 ,0 0 16 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 0  0 0 0 ,0 0 5 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 0 1 O b ie k t) ’ s p o r to w e

p rz e d  z m ia n ą 61  6 2 0 ,0 0 31 6 2 0 ,0 0 31  6 2 0 ,0 0 2 3  4 2 0 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 561  6 2 0 ,0 0 31 6 2 0 ,0 0 31 6 2 0 ,0 0 2 3  4 2 0 ,0 0 8  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 0  0 0 0 .0 0 5 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W'ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

p rz e d  z m ia n ą 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
p o  z m ia n a c h 5 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3 0  0 0 0 ,0 0 5 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d atk i razem :

p rz e d  z m ia n ą 1 6  7 4 9  5 6 8 ,0 0 8  2 4 1  5 6 8 ,0 0 7  4 4 9  3 6 8 ,0 0 4  7 1 6  0 6 4 ,0 0 2  7 3 3  3 0 4 ,0 0
351

0 0 0 ,0 0
4 2 1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 8  5 0 8  0 0 0 ,0 0 8  5 0 8  0 0 0 ,0 0 7  4 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 0 1  0 0 0 ,0 0 -4 0 1  0 0 0 ,0 0 -3 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
z w ię k s z e n ie 1 5 1 8  6 9 7 ,0 0 4 4 8  4 9 7 ,0 0 4 1 3  4 9 7 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 3 8 7  4 9 7 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7 0  2 0 0 ,0 0 1 0 7 0  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7  8 6 7  2 6 5 ,0 0 8  6 9 0  0 6 5 ,0 0 7  8 6 2  8 6 5 ,0 0 4  7 4 2  0 6 4 ,0 0 3 1 2 0  8 0 1 ,0 0
3 8 6

0 0 0 ,0 0
4 2 1  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 9  1 7 7  2 0 0 ,0 0 9  1 7 7  2 0 0 ,0 0 7  0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rzew o d n iccy  Rady

Aleksander Klin

Id: 4C1D1A38-CD45-439D-B500-46D064643F7E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/78/16

Rady Gminy Orla

z dnia 31 marca 2016 r

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

wydatki 
poniesione do 

2016 r

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2016

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 

w art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01010 Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni ścieków w Orli 1 705 284,55 5 284,55 1 700 000,00 629 000,00 1 071 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010 Przebudowa hydroforni w miejscowość Oleksze (dokumentacja 
techniczna) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010 Rozbudowa, przebudowa hydroforni i sieci wodociągowej w 
miejscowości Orla (dokumentacja techniczna) 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w Orli ulic Wąska, Żwirki i 
Wigury, Krótkiej 190 000,00 190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy

5 600 60016 Modernizacja drogi gminnej we wsi Spiczki na dz. 242 310 000,00 310 000,00 160 000,00 A. 150.000,00 Urząd Gminy

6 600 60016 Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do pól Nr 
108265B we wsi Spiczki (dokumentacja techniczna) 10 000,00 10 000,00 10 000,00

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Malinnikach (dokumentacja 
techniczna) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

8 750 75023 Termoizolacja budynku urzędu (dokumentacja techniczna) 27 000,00 27 000,00 27 000,00 Urząd Gminy

9 750 75023 Zakup ksero 9 000,00 9 000,00 9 000,00

10 750 75023 Zakup samochodu osobowego 120 000,00 120 000,00 120 000,00

11 754 75412 Zakup samochodu strażackiego OSP Malinniki 370 000,00 370 000,00 370 000,00 Urząd Gminy

12 921 92109 Przebudowa świetlicy we wsi Spiczki (dokumentacja 
techniczna) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

13 921 92109 Adaptacja budynku po byłej zlewni mleka na świetlicę w 
miejscowości Szczyty Nowodwory (dokumentacja techniczna) 408 022,62 13 022,62 395 000,00 395 000,00 Urząd Gminy

14 921 92109 Budowa Gminnego Centrum Kultury 5 391 327,35 41 327,35 5 350 000,00 850 000,00 4 500 000,00 Urząd Gminy

15 926 92601 Budowa boiska w Koszelach 530 000,00 530 000,00 365 000,00 A. 165.000,00
Ogółem 9 215 634,52 59 634,52 9 156 000,00 3 270 000,00 0 ,0 0 315 000,00 5 571 000,00 X X

A. Dotacja z budżetu województwa podlaskiego

Przewodme$|cy Rady 

Aleksander Klin

Id: 4C1D1A38-CD45-439D-B500-46D064643F7E. Podpisany Strona 1



«

•1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/78/16

Rady Gminy Orla

z dnia 31 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 
2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 470 000,00
1 . Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952
2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
(wyprzedzające finansowanie)

§ 903 0,00

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych §951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00
6. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 570 000,00
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 0,00
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy §950 900 000,00

Rozchody ogółem: 400 000,00
1 . Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 400 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające 
finansowanie)

§963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00
5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00
6. Wykup innych papierów wartościowych §982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995 0,00

Przew odniczący  Rady

Aleksander Klin



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/78/16

Rady Gminy Orla

z dnia 31 marca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli 
(rozdział 92109) 280 000,00 1 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków (rozdział 01010) 15 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Orli (rozdział 92116) 90 000,00 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej (rozdział 92605) 16 000,00

3
Powiat bielski (dokumentacja 
techniczna na przebudowę drogi 
Orla - Koszele -  rozdział 60014) 10 000,00

4 Powiat bielski (przebudowa Orla - 
Bielsk Podlaski -  rozdział 60014) 500 000,00
Komenda Powiatowa Policji 
(zakup samochodu - 75405) 6 200,00
Straż Graniczna (dotacja na zakup 
paliwa- rozdział 75406) 6 000,00

5

Gmina Dubicze Cerkiewne 
(współfinansowanie kosztów 
nauczania religii - rozdział 80101, 
80110) 6 000,00

6

Gmina Miejska Bielsk Podlaski 
(współfinansowanie kosztów 
nauczania religii - rozdział 80101, 
80110) 2 000,00

OGÓŁEM 530 200,00 370 000,00 0,00 OGÓŁEM 31 000,00 0,00 0,00

Id: 4C1D1A3 8-CD45-439D-B500-46D064643F7E. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do uchwały Nr XII/78/16 
Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Wprowadzone zmiany to:
1. Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów w sprawie wysokości subwencji oraz 

wysokości planowanych wpływów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób 
fizycznych zwiększa się subwencję oświatową o 165.156 zł (po zmianach subwencja 
oświatowa wynosi 2.224.409 zł) oraz zwiększa się udział w podatku dochodowym od osób 
fizycznych o kwotę 4.189 zł (po zmianach udział wynosi 1.065.409 zł).

2. Po przeanalizowaniu realizacji budżetu za 2015 rok wynika, że wolne środki wynoszą
900.000 zł, natomiast nadwyżka 904.685,41 zł. W uchwale budżetowej na 2016 rok wolne 
środki były planowane w kwocie 400.000 zł, a więc zwiększa się wolne środki o kwotę
500.000 zł, przeznacza się je na pokrycie deficytu budżetu na 2016 rok, natomiast 400.000 
zł, przeznacza się na rozchody budżetu na spłatę kredytu długoterminowego zaciągniętego 
w 2014 roku. Na pokrycie deficytu budżetu angażuje się nadwyżkę w kwocie 570.000 zł. 
W związku z powyższym ulega zmianie załącznik o przychodach i rozchodach.

3. W związku z brakiem naboru wniosku zmniejsza się dochody na realizację zadania 
adaptacja budynku po byłej zlewni mleka na świetlicę w Szczytach Nowodworach o kwotę 
248.850 zł ze środków unijnych, zadanie będzie realizowane ze środków własnych.

4. Wprowadza się do budżetu dotację z budżetu województwa podlaskiego na realizację 
zadań z zakresu budowy obiektów sportowych w kwocie 165.000 zł na budowę boiska w 
Koszelach, całość zadania wynosi 530.000 zł.

5. Zmniejsza się dotację z Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej o kwotę 41.338 zł, część dotacji będzie wypłacona w 2017 roku 
natomiast w 2016 roku dotacja wyniesie 18.662 zł.

6. Zwiększa się dotację na dofinansowanie wychowania przedszkolnego o kwotę 3.540 zł.
7. Dokonuje się zmian w planie finansowym na zadania inwestycyjne:
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000 zł na sporządzenie dokumentacji technicznej na 

rozbudowę, przebudowę hydroforni i sieci wodociągowej w Orli,
- wprowadza się do budżetu plan wydatków na zakup ksero w kwocie 9.000 zł oraz na zakup 

samochodu osobowego w kwocie 120.000 zł,
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000 zł na sporządzenie dokumentacji technicznej na 

przebudowę drogi Nr 108265B w Spiczkach plan po zmianach 10.000 zł,
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000 zł na sporządzenie dokumentacji technicznej na 

modernizację drogi w Spiczkach plan po zmianach 310.000 zł.
8. Zmienia się przeznaczenie dotacji dla Powiatu Bielskiego w kwocie 500.000 zł 

z przebudowa ulicy Kleszczelowskiej w Orli na przebudowę drogi Orla -  Bielsk Podlaski.
9. Przeznacza się w budżecie środki na fundusz celowy policji na zakupy inwestycyjne w 

kwocie 6.200 zł.
10. Przeznacza się w budżecie środki na fundusz celowy straży granicznej w kwocie 6.000 zł 

na zakupy bieżące.
11. Zwiększa się dotację Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Orli o kwotę 20.000 zł, plan po 

zmianach 280.000 zł.
12. Zwiększa się dotację Gminnej Bibliotece Publicznej w Orli o kwotę 15.000 zł, plan po 

zmianach 90.000 zł
13. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków:
- rozdział 01010 -  infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zwiększa się wydatki o 

kwotę 20.000 zł na zakup materiałów oraz usług,
- rozdział 60016 -  drogi publiczne gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 40.000 zł na 

zakup materiałów oraz usług,
- rozdział 75023 -  urzędy gmin zwiększa się plan wydatków na zakup usług i usług 

remontowych w kwocie 251.497 zł.



rozdział 75412 -  ochotnicze straże pożarne zwiększa się wydatki o kwotę 40.00 zł na zakup 
materiałów oraz usług,
rozdział 80113 -  dowożenie uczniów do szkół, zwiększa się wydatki o 46.000 zł, na 
odprawę emerytalną oraz na zakup usług,
rozdział 92109 -  domu, ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększa się wydatki o 10.000 zł, 
na zakup usług.

PRZEWODNIOW m  RADY 

Aleksanjf er K lin


